ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июня 2016 г. № 529-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 5-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 5-пп «Об утверждении Положения о министерстве

здравоохранения и демографической политики Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. В Положении о министерстве здравоохранения и

демографической политики Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- абзац пятый пункта 3.25 признать утратившим силу;

- абзац четвертый пункта 3.26 признать утратившим силу;

- пункт 3.32 изложить в следующей редакции:

«3.32. Предоставляет в установленном порядке сведения в

региональный сегмент федерального регистра, предусмотренного частью 8

статьи 44 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации».»;

- дополнить раздел 3 пунктом 3.33 следующего содержания:

«3.33. Осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим

законодательством.».

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный